2022年工业强市发展专项引导资金

（第二批）拟补助企业名单公示

根据《关于推动制造业高质量发展的实施意见》（淮发〔2022〕4号）和《关于组织申报2022年工业强市发展专项

引导资金（第二批）项目的通知》（淮制高办〔2022〕2号）文件精神，经企业申报、县区审核推荐、市主管部门业务审核、信用审查、安全生产情况审查、高耗能行业重点领域能效水平审查、第三方审计（专家评审）、抽查复核、党组研究等程序，现将2022年工业强市发展专项引导资金（第二批）拟补助企业名单公示如下（见附件）。
　　公示期：2022年10月18日-2022年10月24日。
　　公示期间，如有异议，请与市推动制造业高质量发展领导小组办公室联系，联系电话：83750656，电子邮箱：jxw656@163.com。